Platz

10

11

Wertungsbedingungen:

150

144

139

138

115

108

99

70

38

12

Name

Gade
Albers
Kihl
Wecke
Tabel
Wendt
Rebehn
Sbresny
Bialkowski
Méhrke

Gerlach

Vorname

Janek
Lukas
Alexander
Brian

Leif Silas
Viola
Nicklas
Maurice
Keanu-Brix
Devin

Jonne

ADAC Motocross Clubsport Meisterschaft 2024

Inoffizielles Endergebnis

ID Wohnort

23714 Malente
25469 Halstenbek
23714 Malente
25980 Sylt/OT Westerland
23714 Neukirchen
25486 Alveslohe
24610 Trappenkamp
24644 Timmaspe
24819 Haale

24806 Oha

25704 Epenwohrden

Klasse MX2 125ccm

Ortsclub

MCE Tensfeld
MCE Tensfeld
MCE Tensfeld
MSC Sylt

MCE Tensfeld
MCE Tensfeld
MCE Tensfeld
MCE Tensfeld
MC Albersdorf
MC Albersdorf

MC Albersdorf e.

Es werden alle durchgefiihrten Wertungslaufe gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens
bei 30 % der durchgefiihrten Wertungsldufe an den Start gegangen sind, werden nicht

gewertet.

Bei der Punktevergabe werden Gastfahrer aus anderen Regionalclubs nicht bericksichtigt.

V1=

V2=

V3=

V4 =

V5=

11./12.05.2024 MC Albersdorf e.V. im ADAC

01./02.06.2024 MSC Mélin e.V.

15./16.06.2024 MSC Elstorf e.V.

22./26.06.2024 MC Malente

21./22.09.2024 MCE Tensfeld

Vi
L1

22

18
20
16
14
15
13

12

V1
L2

22

16
25
20
15
14
13

V2
L1

22
25
16
20
18
15
14
13

V2
L2

18
25
20
15
22
16
14
13

V3
L1

20
25
18
14
15
16
13
12
22

V3
L2

22
25
18
14
16
15
13
12
20

va
L1

22
25
18
15
16
13
12
11
14
20

va
L2

22
25
20
16
15
11
13
12
14
18

ADAC



	MX2 125

