ADAC Motocross Clubsport Meisterschaft 2024 Klasse MX2 125ccm

ADAC

Inoffizielles Endergebnis

Platz	Ges. Pkt.	Name	Vorname	ID	Wohnort	Ortsclub	V1 L1	V1 L2	V2 L1	V2 L2	V3 L1	V3 L2	V4 L1	V4 L2
1	170	Gäde	Janek		23714 Malente	MCE Tensfeld	22	22	22	18	20	22	22	22
2	150	Albers	Lukas		25469 Halstenbek	MCE Tensfeld			25	25	25	25	25	25
3	144	Kühl	Alexander		23714 Malente	MCE Tensfeld	18	16	16	20	18	18	18	20
4	139	Wecke	Brian		25980 Sylt/OT Westerland	MSC Sylt	20	25	20	15	14	14	15	16
5	138	Tabel	Leif Silas		23714 Neukirchen	MCE Tensfeld	16	20	18	22	15	16	16	15
6	115	Wendt	Viola		25486 Alveslohe	MCE Tensfeld	14	15	15	16	16	15	13	11
7	108	Rebehn	Nicklas		24610 Trappenkamp	MCE Tensfeld	15	14	14	14	13	13	12	13
8	99	Sbresny	Maurice		24644 Timmaspe	MCE Tensfeld	13	13	13	13	12	12	11	12
9	70	Bialkowski	Keanu-Brix		24819 Haale	MC Albersdorf					22	20	14	14
10	38	Möhrke	Devin		24806 Oha	MC Albersdorf							20	18
11	12	Gerlach	Jonne		25704 Epenwöhrden	MC Albersdorf e.	12							

Wertungsbedingungen:

Es werden alle durchgeführten Wertungsläufe gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens bei 30 % der durchgeführten Wertungsläufe an den Start gegangen sind, werden nicht gewertet.

Bei der Punktevergabe werden Gastfahrer aus anderen Regionalclubs nicht berücksichtigt.

Teilnehmer ohne Platzierung erfüllen die Wertungsvoraussetzungen nicht.

V1 =	11./12.05.2024 MC Albersdorf e.V. im ADAC
V2 =	01./02.06.2024 MSC Mölln e.V.
V3 =	15./16.06.2024 MSC Elstorf e.V.
V4 =	22./26.06.2024 MC Malente
V5 =	21./22.09.2024 MCE Tensfeld